

poptávka malířských potřeb dle RS - věznice Vinařice
Věznice Vinařice

druh zboží	množství v ks, kg, m		cena za kus bez DPH	součin jedn. ceny a odhadu za rok bez DPH
Primalex plus, vyšší bělost min.86% BaSO ₄ ,kryvý, balení 15 kg	25	ks	500,00	12 500,00
Fasádní barva okr,omyvatelná, vysoká kryvost, balení 25 kg	3	ks	1 700,00	5 100,00
Balakryl bílý lesk, balení 5 kg	3	ks	850,00	2 550,00
Balakryl - Eternal hnědý, balení 5 kg	3	ks	900,00	2 700,00
Email syntetický bílý, balení 9 lt	1	ks	1 000,00	1 000,00
Email syntetický hnědý, balení 9 lt	1	ks	950,00	950,00
Email syntetický černý, balení 9 lt	1	ks	950,00	950,00
Barva syntetická základní ČVH, balení 4 lt	2	ks	710,00	1 420,00
Barva tónovací tekutá banán, balení 1 lt	3	ks	98,00	294,00
Barva tónovací tekutá meruňková, balení 1 lt	3	ks	98,00	294,00
Penetrace hloubková balení 5 kg	3	ks	280,00	840,00
Silikon sanitární bílý 315ml	24	ks	75,00	1 800,00
Silikon sanitární čirý 315ml	24	ks	75,00	1 800,00
Barva ve spreji bílá 400ml - Motip	12	ks	70,00	840,00
Barva ve spreji černá 400ml - Motip	12	ks	70,00	840,00
Barva ve spreji zelená 400ml - Motip	12	ks	70,00	840,00
Barva ve spreji šedá 400ml - Motip	12	ks	70,00	840,00
Barva ve spreji žlutá 400ml - Motip	12	ks	70,00	840,00
Ředidlo syntetické 6006S 9 lt	4	ks	460,00	1 840,00
Ředidlo acetonové 6000C 9 lt	4	ks	550,00	2 200,00

Chemoprén, lepidlo 0,8 lt	12	ks	240,00	2 880,00
Lepidlo "Mamut" kartuš	12	ks	140,00	1 680,00
Váleček malířský molitanový 2,5x10cm	30	ks	13,00	390,00
Štětce 1" - kvalitnější, černá rukojeť PVC	20	ks	20,00	400,00
Štětce 1,5" - kvalitnější, černá rukojeť PVC	20	ks	26,00	520,00
Štětce 2" - kvalitnější, černá rukojeť PVC	20	ks	40,00	800,00
Štětce 2,5" - kvalitnější, černá rukojeť PVC	20	ks	44,00	880,00
Štětce 3" - kvalitnější, černá rukojeť PVC	20	ks	50,00	1 000,00
Štětce zárohák 2" - kvalitnější PVC	10	ks	38,00	380,00
Štětce zárohák 2,5" - kvalitnější PVC	10	ks	48,00	480,00
Sádra bílá 3kg	6	ks	47,00	282,00
Pasta akrylátová 0,4kg	24	ks	46,00	1 104,00
Tmel akrylátový 310ml kartuš bílý	24	ks	50,00	1 200,00
Tmel akrylátový 310ml kartuš hnědý	3	ks	75,00	225,00
Tmel dvousložkový 0,5kg	24	ks	170,00	4 080,00
Dispercoll D3 5kg	2	ks	490,00	980,00
Páska maskovací papírová 50mm x 50m	24	ks	35,00	840,00
				58 559,00
				70 856,39